Ректору Санкт-Петербургского государственного

экономического университета

д. э. н., профессору Максимцеву Игорю Анатольевичу

от_____________________________________________
(ФИО)

дата рождения__________________________________

паспорт________________________________________

_______________________________________________

адрес__________________________________________

_______________________________________________

тел.:___________________________________________

e-mail.:_________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить меня в качестве обучающегося на программу профессиональной

переподготовки / повышения квалификации _______________________________________

_______________________________(_____) ак. часов на очную / заочную форму обучения

с _______________________20___ г.

Имею свободный доступ к компьютеру и возможность бесперебойного выхода в Интернет.

Я даю согласие СПбГЭУ (местонахождение: 191023, Россия, г.Санкт-Петербург, наб.канала Грибоедова, д.30-
32 литер А, МИЭП) на обработку, в т.ч. автоматизированную, моих персональных данных, указанных в
настоящем заявлении, согласно ст.3 ФЗ от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» в целях,
определенных Уставом СПбГЭУ. Я уведомлен(а) и понимаю, что под обработкой персональных данных
подразумеваются: сбор, систематизация, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение),
использование, распространение (в т.ч. передача), обезличивание, блокирование, уничтожение и любые
другие действия (операция) с персональными данными. Согласие предоставляется с момента подписания
настоящего заявления и не устанавливает предельных сроков обработки данных. Я оставляю за собой право
отозвать свое согласие посредством письменного документа, который может быть направлен мной в адрес
СПбГЭУ по почте заказным письмом с уведомлением о вручении либо вручен лично под расписку надлежаще
уполномоченному лицу СПбГЭУ.

«____» ___________  20__г.                              _____________/_________________________

        (подпись)                                      (расшифровка)